CJIOBOKAHCBKA CEJIMIIIHA PAJTA
1 CECIA VIII CKJIMKAHHSA

Pe3yiabTaTi NOIMEHHOT0 rOJIOCYBAHHS
I'osocyBanus nposeaeno 05.11.2020 poky

OG6pano ngemyTatiB — 26
B ronocyBanHi B35 yyacts — 26
Bincyrhi — 0
[MpucytHi — 26

1. Ilpo Bu3HaHHA NOBHOBa:KeHb Ci1000:KaHCHKOT0 CEJIMIIHOTO F'0JIOBH.

2. IIpo Bu3HAHHS NMOBHOBaKeHb AenyTaTiB Ci1000KaHCHKOI CeJIMIIHOT paIu.

3aTBePIKYETHCH Yepra JeHHA:

3a— 21 [Tpotu — 5 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 0
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YEPI'Y JEHHY CECIi 3ATBEPJI’)KEHO

Menbnuk Cepriit IropoBud

Cakyn CeiTiiana BacumiBHa

lukyna ['mi6 MuxaiinoBuy
bpymrens Cepriit AnatomiiioBuy
Pubanko Mupocnasa [lerpiBHa
€Bmak Jlroqmuia Isanisaa

Jlarona JIrogmuina BacuiniBHa
Menpsnuk FOpiit MuxonaiioBuu
ITonynanosa Banentnna MukosaiBHa

. KpuBopyuko Okcana ®enopiBHa

. 'amacenko Oumnbra IBaniBHa

. [lleBuenxo I'puropiit AnaromniiioBuy

. Bypnyxa FOnist AnatoniiBHa

. Kononona Tersana OnexciiBHa

. IIpockypus CsiTiiana BonoaumupiHa
. HeBecenuit Onekciit Bikroposuu

. binoson Muxkona CepriifoBuu

. Pubanko Birtaniit IBanoBuu

. Tonypis Pycnan OnexkcannpoBuu

. bon6ac Hina IBaniBHa

. Tkau Tersna IBaniBHA

22.
23.
24.
25.
26.

KoBastenko €Bren OnekcanapoBuy
I'enepeBuu Jimutpo OnekciiioBud
Mimenko Bikrop IBanoBHY
AximoBa Bikropis MukonaiBHa
Ko3zap Paica CrenaniBHa

1-3a
2-3a
3-3a
4-3a
5-3a
6-3a
7-3a
8-3a
9-3a
10-3a
11-3a
12 -3a
13-3a
14 -3a
15-3a
16 - npotu
17 - npotu
18 - mpotun
19 - mpotun
20 - mpotu
21 -3a
22 -3a
23 -3a
24 - 3a
25 -3a
26 - 3a

JliunjabHa KoMicisa:

€Bnaxk JI.

I'amacenxo O.

Kpusopyuko O.




3aTBepPIKYETHCS perjJaMeHT poooTH:

2 TOIMHM.

3a—26 [Tpotm— 0O Yrpumanuce — 0 He romocyBamu — 0
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PEIJIAMEHT POBOTH CECIi 3ATBEPI)KEHO

Menbsnuk Cepriit IropoBuu

Cakyn CeiTiiana BacuiBHa

[Mukyna ['ni6 MuxaiinoBuu
bpymrens Cepriit AnatomiiioBuy
Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa
€pmak Jlronmuna [BaniBHa

Jlarona JIrommuiia Bacuiisaa
Menbnuk FOpiit MukonaiioBuy
ITonynanosa Basientnna MukosaiBHa

. KpuBopyuko Oxcana ®enopiBHa

. lamacenko Omnbra [BaniBHa

. llleBuenko ['puropiii AnaTosiioBHY

. Bypayxa ¥Onis AnaroniiBHa

. Kononoga Tersana OnexciiBHa

. [Ipockypus Ceitinana BomogumupiHa
. HeBecenuit Onekciit Bikroposuu

. binoson Muxkona CepriiioBuu

. Pubanko Biraniit IBanoBuu

. Tonmypist Pycnan OnekcanpoBud

. bon6ac Hina IBaniBHa

. Tkau TersiHa IBaHiBHA

22.
23.
24.
25.
26.

KoBanenko €Bren OnexkcanipoBuy
I'enepeBuu Jimutpo OnekciiioBud
Mimenko Bikrop IBanoBHY
AximoBa Bikropis MukonaiBHa
Ko3zap Paica CrenaniBHa

1-3a
2-3a
3-3a
4-3a
5-3a
6-3a
7-3a
8-3a
9-3a
10 -3a
11-3a
12 -3a
13-3a
14 - 3a
15-3a
16 -3a
17 -3a
18 -3a
19-3a
20 -3a
21 -3a
22 -3a
23 -3a
24 - 3a
25 -3a
26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bmak JI.

I"'amacenko O.

Kpusopyuko O.




3. IIpo oOpanHs moCTiHHOI JiYHILHOI KoMicii Ci1000KaHCHKOI CEJTHIHOI PaJIu.

3a— 26 ITpotu — 0 Yrpumanuce — 0 He romocyBamm — 0
PIINEHHA IPUMHATE:
1. Menpnauk Cepriii [ropoBuu 1-3a
2. Cakyn Csitnana BacuniBaa 2-3a
3. Mukyna ['ni6 MuxaitinoBuu 3-3a
4. Bpymreus Cepriii AHaTOIIHOBUY 4-3a
5. Pubanxo Mupocnasa [lerpiBaa 5-3a
6. €smak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jarona JIronmuna BacuniBaa 7-3a
8. Menbuuk FOpiit MukonaiioBuu 8 -3a
9. Tonynanosa Banentnna MukonaiBHa 9-3a
10. KpuBopyuko Oxcana ®@enopiBHa 10 - 3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHA 11-3a
12. llleBuenko I'puropiit AHaTOIIHOBUY 12 -3a
13. bBypayxa FOmnist AnatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TetsiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. Ilpockypus Ceitnana Bonoaumupisaa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciii Bikropouu 16 -3a
17. binoson Mukona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanko Biraniii IBanHoBHY 18 -3a
19. Tonypis Pycnan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20 -3a
21. Tkau TersHa IBaniBHA 21 -3a
22. KoBanenko €Bren OneKcaHpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBuy 23 -3a
24. Mimenko Bikrop IBanoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaniBHa 26 - 3a

JliyniabHa KoMmicisa:
€Boax JI.

I"'amacenko O.

Kpusopyuko O.




IIpo oOpanns cexkperaps Ci1000:KaHCHKOI CEJIMNTHOL Paau (BUKOHKOMY).

3a— 25 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 1
PILLEHHS IPUMHSATE:

1. Menpnauk Cepriii [ropoBuu 1-3a
2. CakyHn Cgitiiana BacuiiBHa 2-3a
3. Ilukyna I'mi6 MuxaitnoBud 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONIHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa [lerpiBaa 5-3a
6. €Bnak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jarona JIronmuna BacuiiBaa 7 — He ToJoCcyBaa
8. Menbnuk FOpiit MukonaiioBuu 8 -3a
9. Tonynanosa BanentnHa MukonaiBHa 9-3a
10. KpuBopyuko Oxcana ®@enopiBHa 10 - 3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHA 11-3a
12. IlleBuenko ['puropiit AnarosniiioBuy 12 -3a
13. Bypayxa FOmist AnaTomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TetsiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. Ilpockypus Ceitnana Bonoaumupisaa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciit Bikroposuu 16 -3a
17. binoson Mukona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanxo Birtaniii [BanoBHY 18 -3a
19. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bon6ac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Txau Tersina IBaniBHa 21 -3a
22. KoBanenko €Bren OnekcaHIpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBud 23 -3a
24. Mimenko Bikrop IBaHOBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaniBHa 26 - 3a

JliyniabHa KoMmicisa:

€Boax JI.

I"'amacenko O.

Kpusopyuko O.




S. IIpo cran cnpas y Cio00:xaHcbKil cenHiil TepuTopianbHuiii rpomani 3a 2015-2020
pik.

3a— 26 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He romocyBamu — 0
PILLEHHS IPUMHSATE:
1. Menbuauk Cepriit IropoBuu 1-3a
2. Cakyn Cgitnana BacuniBaa 2-3a
3. Mukyna I'ni6 MuxaiinoBuy 3-3a
4. Bbpymreus Cepriii AHaTOTIHOBUY 4-3a
5. Pubanko Mupocnasa IleTpiBHa 5-3a
6. €smak JIronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga JIrommuna BacumiBaa 7-3a
8. Menpnuk FOpiit MukonaioBuy 8-3a
9. TNonynanora Banentuna MukonaiBHa 9-3a
10. Kpuopyuko Oxcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHa 11-3a
12. llleBuenko ['puropiii AnaromiiioBuy 12 -3a
13. bypnyxa KOnis AnatoniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tetsina OnekciiBHa 14 -3a
15. ITpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciii Bikroposuu 16 - 3a
17. binoon Muxkona CepriifoBuy 17 -3a
18. Pubanko Biraniit [BanoBuY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau Tersna IBaniBHA 21 -3a
22. KoBanenko €pred OneKkcaHJpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBud 23-3a
24. Mimenko Bikrop IBaHoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Ko3ap Paica CrenaniBHa 26 -3a

JivymianHa Kkomicis:
€Bnak JI.
I'amacenxo O.
Kpusopyuxo O.




IIpo 3aTBepaAKEeHHA MOCTIHHUX KOMICIii.

3a— 26 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 0
PIIIEHHS IPUMHSTE:
27. Menvuuk Cepriit IropoBuu 1-3a
28. Cakyn Caitiiana BacuniBHa 2-3a
29. lukyna ['ni6 MuxaiinmoBud 3-3a
30. bpymrenp Cepriii AHaTOIIHOBUY 4 -3a
31. Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
32. €pnak Jlronmua IBaniBHa 6-3a
33. Jlaroxa JIronmuna BacuniBaa 7-3a
34. Menbsauk HOpiit MukonaiioBu4 8 -3a
35. [NonynanoBa Banentuna MukosnaiBHa 9-3a
36. Kpuopyuko Okcana @enopiBHa 10 - 3a
37. I'amacenko Onbra IBaHiBHa 11-3a
38. llleBuenko ['puropiit AnaTosioBHY 12 -3a
39. Bypayxa lOnist AnaromniiBHa 13 -3a
40. Kononona Tetstna OnekciiBHa 14 -3a
41. TIpockypHs CBiTiiana BoixoaumupiBHa 15-3a
42. Hesecenuii Onexciit BiktopoBuu 16 -3a
43. binoson Mukona CepriioBud 17 -3a
44, Pubanko Biraniit [BanHoBHY 18 -3a
45. Tomypist Pycnan OnekcanapoBuy 19 -3a
46. bon6ac Hina IBaniBHa 20 -3a
47. Txau Tersna IBaHiBHa 21 -3a
48. KoBasenko €Bren OnexcaHIpoBUY 22 -3a
49. I'enepeBuu JImutpo OnekciiioBuy 23 -3a
50. Mimenko Bikrop [BaHoBHY 24 -3a
51. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
52. Kozap Paica CrenaniBHa 26 - 3a

JliyniabHa KoMmicisa:

€Boax JI.

I"'amacenko O.

Kpusopyuko O.




IIpo 3aTBepaKEeHHs roJIiB NOCTIHHNX KOMICIii.

7.1. IIpo 3aTBepaKeHHs roJIiB NOCTIHHUX KOMiciii, a came:

I. Komicis 3 mutaHb OCBiTH, KYJbTYPH, MOJIOAI i CIOPTY, OXOPOHH 310pPOB’f, Mpaui,
COLIAJIbHOIO0 3aXMCTY HACEJICHHS, PErJIaMeHTYy, AeNyTAaTChKOI NiflJIbHOCTI Ta €THKH, IpaB

JIJIMHHU, 3AKOHHOCTI, 3aM100iraHHs Ta BPeryJl0BaHHs KOH(QJIIKTY iHTepeciB:
I'onosa kowmicii - IlomynanoBa Banentnna MukonaiBaa - okpyr Ne 2

II. Komicisi 3 nuTaHb KMUTJIOBO-KOMYHAJIbHOIO TOCIOAAPCTBA, KOMYHAJbHOI BJIACHOCTI,

MPOMHUCJIOBOCTI, MiAMPUEMHUITBA, TPAHCIIOPTY, 3B’ SI3KY Ta chpepH mocayr:
["onoBa komicii - Menbuuk Cepriit IropoBud

III. Komicia 3 nuTaHb niIaHyBaHHs, (iHaHciB, OHIKeTy Ta COLiaJIbHO-eKOHOMIYHOIO

PO3BHTKY:
["osoBa komicii - Mimenko Bikrop IBanoBuu

3a— 23 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 3
PIIIEHHSA IPUVHSATE:
1. Menpnauk Cepriii [ropoBuu 1 — He ronocyBas
2. CakyHn Cgitiiana BacuiiBHa 2-3a
3. Ilukyna I'mi6 MuxaitnoBuu 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONIHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa [lerpiBaa 5-3a
6. €smnak Jlronmua IBaniBHa 6-3a
7. Jlaropa JIrommuna BacumniBHa 7-3a
8. Menbnuk FOpiit MukonaitoBuy 8-3a
9. TlonynmanoBa BanentnHa MukonaiBHa 9 — He romocyBaina
10. KpuBopyuko Oxcana ®@enopiBHa 10 - 3a
11. 'amacenko Onbra IBaniBHa 11-3a
12. IlleBuenko I'puropiit AnarosniiioBuy 12 -3a
13. Bypayxa FOmist AnaTomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TetsiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. Ilpockypus Ceitnana BonoaumupiBaa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciit Bikroposuu 16 -3a
17. binoson Mukona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanxo Birtamiii [BaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypis Pycnan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bon6ac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Txau Tersina IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €Bred OneKcaHpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBud 23 -3a
24. Mimenko Bikrop IBanoBHY 24 — He TOJIOCYBaB
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaniBHa 26 - 3a

JliyniabHa KoMmicis:

€Bmnak JI.

I"'amacenko O.

Kpusopyuko O.




7.2. TIpo 3aTBepaKeHHsI IoJIiB MOCTiifHMX KoMiciii, a came:

IV. Kowmiciss 3 nuTtanb micTo0yayBaHHsi, OyJAiBHUITBA, 3eMeJbHUX BiJHOCHH Ta OXOPOHU
HABKOJIMIIHBOTO NPUPOJIHOIO Cepel0BHINA:
I'onora xomicii - IlleBuenko ['puropiit AHaTomiioBHUY - OKpyr Ne 2

3a— 20 ITpotu — 1 YTpumanucs — 4 He ronocysanu — 1
PIIIEHHS TPUVHSITE:
1. Menpnauk Cepriii [ropoBuu 1-3a
2. CakyHn Cgitiiana BacuiiBHa 2-3a
3. Ilukyna I'mi6 MuxaitnoBud 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONIHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa [lerpiBaa 5-3a
6. €Bnak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jarona JIronmuna BacuniBHa 7-3a
8. Menbuuk FOpiit MukonaiioBuu 8 -3a
9. Tonynanosa BanentuHa MukonaiBHa 9-3a
10. KpuBopyuko Oxcana ®@enopiBHa 10 - 3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHA 11-3a
12. IlleBuenko I'puropiit AnarosniiioBuy 12 — He ronocyBaB
13. Bypayxa FOmist AnaTomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TetsiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. Ilpockypus Ceitnana Bonoaumupisaa 15-3a
16. HeBecenuii Onexciit BiktopoBuu 16 - yrpumaBcs
17. binoson Muxkona CeprilioBud 17 - yrpumancs
18. Pubanko Biraniii IBanHoBHY 18 - yrpumancs
19. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19 - npotu
20. bon6ac Hina IBaniBHa 20 - yrpumManach
21. Txau Tersina IBaniBHa 21 -3a
22. KoBanenko €Bred OneKcaHpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBud 23 -3a
24. Mimenko Bikrop IBanoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaniBHa 26 - 3a

JliuniabHa KoMmicis:
€Bnak JI.
I'amacenxo O.
Kpusopyuko O.




8. IIpo 3aTBepa:kenns IloJioxenHs npo nocriiini koMmicii Ci1000kaHCBKOI CeJIMIIIHOI paau.

3a— 26 ITpotn — 0 Yrpumanuces — 0 He romocyBamu — 0
PILLEHHS IPUMHSATE:
1. Menpnauk Cepriii [ropoBuu 1-3a
2. CakyHn Cgitiiana BacuniBHa 2-3a
3. Ilukyna I'mi6 MuxaitnoBud 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONIHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa [lerpiBaa 5-3a
6. €Bnak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jarona JIronmuna BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiit MukonaiioBuu 8 -3a
9. Tonynanosa BanentnHa MukonaiBHa 9-3a
10. KpuBopyuko Oxcana ®@enopiBHa 10 - 3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHA 11-3a
12. llleBuenko I'puropiit AHaTOIIHOBUY 12 -3a
13. Bypayxa FOmist AnaToniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TetsiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. Ilpockypus Ceitnana Bonoaumupisaa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciit Bikroposuu 16 -3a
17. binoson Mukona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanxo Birtamiii [BanoBHY 18 -3a
19. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20 -3a
21. Tkau TersHa IBaniBHA 21 -3a
22. KoBanenko €Bren OnekcaHIpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu Jmutpo OnekciiioBuy 23 -3a
24. Mimenko Bikrop IBanoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaniBHa 26 - 3a

JivymianHa Kkomicis:
€Bnak JI.
I'amacenxo O.
Kpusopyuko O.




9. IIpo 3aTBepIsKeHHS 3aCTYNHUKA CEJTUIIHOIO F0JI0BHU 3 MMTAHb AiJIbHOCTI BUKOHABYHX
opraniB Cio00:xxaHcbKoI ceuuIHOl paau — Bycuk Ceitiianu MuxkoJiaiBHM.

3a— 26 ITpot — 0 Yrpumanuces — 0 He romocyBamu — 0
PILLEHHS IPUMHSATE:
1. Menpnauk Cepriii [ropoBuu 1-3a
2. CaxkyHn Cgitiiana BacuiiBHa 2-3a
3. Ilukyna I'mi6 MuxaitnoBuu 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONIHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa [lerpiBaa 5-3a
6. €Bnak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jarona JIronmuna BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiit MukonaiioBuu 8 -3a
9. Tonynanosa BanentnHa MukonaiBHa 9-3a
10. KpuBopyuko Oxcana ®@enopiBHa 10 - 3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHA 11-3a
12. IlleBuenko I'puropiit AnarosniiioBuy 12 -3a
13. Bypayxa FOmist AnaTomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TetsiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. Ilpockypus Ceitnana Bonoaumupisaa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciit Bikroposuu 16 -3a
17. binoson Mukona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanxo Birtaumiii [BanoBHY 18 -3a
19. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bon6ac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Txau Tersina IBaniBHa 21 -3a
22. KoBanenko €Bren OneKcaHpoOBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBuy 23 -3a
24. Mimenko Bikrop IBanoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Ko3ap Paica CrenaniBHa 26 - 3a

JliuniabHa KoMmicis:
€Bnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuko O.




10.  IIpo 3aTBepa:KeHHS 3aCTYNHUKA CEJIMIIIHOTO IOJI0BH 3 MUTAHB JifJIbHOCTI BUKOHABYMX
opraniB Ci1000:kaHcbKoi cesmuiHol paau — [loranoBoi TerssHu AHaTOJIIIBHM.

3a— 26 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 0
PIIIEHHS TPUVHSITE:
1. Menbnauk Cepriit IropoBuu 1-3a
2. CakyHn Citiana BacuniBHa 2-3a
3. Iukyna I'ni6 MuxaiinoBuy 3-3a
4. Bpymreus Cepriii AHaTOIIHOBUY 4-3a
5. Pubanko Mupocnasa IleTpiBHa 5-3a
6. €smak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlrommuna BacuiBaa 7-3a
8. Menpnuk FOpiii MukonaioBiy 8-3a
9. TNonynanosa Banentuna MukomnaiBHa 9-3a
10. Kpuopyuko Oxcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHa 11-3a
12. llleBuenko ['puropiii AnaromiiioBuy 12 -3a
13. bypayxa FOnist AnaTtoniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TersiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. ITpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciii Bikroposuu 16 - 3a
17. binoon Muxkona CepriifoBuy 17 -3a
18. Pubanxo Birtaniii IBanoBuu 18 -3a
19. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau Tersana IBaniBHA 21 -3a
22. KoBanenko €Bren OneKkcanJpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu JImutpo OnexciiioBuy 23 -3a
24. Mimenko Bikrop IBaHOBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Ko3ap Paica CrenaniBHa 26 - 3a

JivymianHa Kkomicis:
€Bnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuko O.




11.  Ilpo 3aTBepaieHHs 3aCTYIIHUKA CEJIMIIHOI0 I0JIOBH 3 MUTAHb JisVIbHOCTI BUKOHABYHX
opraniB Ci1000:xaHCbKOI ceJMIIHOI paau — Padens Mapunu AHaToiiBHH.

3a— 17 [Tpotu — 2 Yrpumanuce — 7 He romocyBamu — 0
PILLEHHS IPUMHSATE:
1. Menpnauk Cepriii [ropoBuu 1-3a
2. Cakyn Cgitiana BacuniBHa 2-3a
3. Mukyna ['ni6 MuxaitinoBuu 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONIHOBUY 4 - yrpumaBcs
5. Pubanxo Mupocnasa [lerpiBaa 5-3a
6. €Bnak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jarona JIronmuna BacuniBaa 7-3a
8. Menbuuk FOpiit MukonaiioBuu 8 -3a
9. Tonynanosa Banentnna MukonaiBHa 9-3a
10. KpuBopyuko Oxcana ®@enopiBHa 10 - 3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHA 11-3a
12. llleBuenko I'puropiit AHaTOTIHOBHUY 12 -3a
13. bBypayxa FOmnist AnatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tetsina OnekciiBHa 14 -3a
15. Ilpockypus Ceitnana BonoaumupiBaa 15-3a
16. HeBecenuii Onexciit BiktopoBuu 16 - yrpumaBcs
17. binoson Muxkona CepriiioBud 17 - yrpumaBcs
18. Pubanko Biraniii IBanHoBHY 18 - yrpumancs
19. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19 - yrpumagncs
20. bon6ac Hina IBaniBHa 20 - yrpumanach
21. Tkau TersHa IBaHiBHA 21 - yrpuManach
22. KoBanenko €Brer OneKcaHIpoBUY 22 - mpotun
23. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBuy 23 - mpotu
24. Mimenko Bikrop IBaHOBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaniBHa 26 - 3a

JliuniabHa KoMmicis:
€Bnak JI.
I'amacenxo O.
Kpusopyuko O.




12.  Ilpo yrBopeHHsi CTapocTHMHCHKUX OKPYriB Ha TepuTopii C10005KaHCHKOI CeJIHIIIHOL
TEePUTOPiaJIbLHOI TPOMAIH.

3a— 26 ITpotu — 0 Yrpumanuces — 0 He romocyBamu — 0
PIIIEHHS TPUVHSITE:
1. Menbnauk Cepriii IropoBuu 1-3a
2. Cakyn Cgitnana BacumniBaa 2-3a
3. Mukyna I'ni6 MuxaiinoBuy 3-3a
4. Bbpymreus Cepriii AHaTONIHOBUY 4-3a
5. Pubanko Mupocnasa IleTpiBHa 5-3a
6. €smak JIrogmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga JIrommuina BacumiBaa 7-3a
8. Menpnuk FOpiit MukonaioBuy 8-3a
9. Tonynanora Banentuna MukomnaiBHa 9-3a
10. Kpuopyuko Oxcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHa 11-3a
12. llleBuenko ['puropiii AnaromniiioBuy 12 -3a
13. bypnyxa FOnis AnatoniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TersiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. ITpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciii Bikroposuu 16 - 3a
17. binoon Muxkona CepriifoBuy 17 -3a
18. Pubanko Biraniit IBanHoBUY 18 - 3a
19. Tonypist Pycinan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau Tersana IBaniBHA 21 -3a
22. KoBanenko €Bred OneKkcaHJpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBud 23-3a
24. Mimenko Bikrop IBaHoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Ko3ap Paica CrenaniBHa 26 -3a

JliuniabHa KoMmicis:
€Bnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuko O.




13.  IIpo 3arBepa:kenHs Ilonoxennss mpo Crapoct: CTapocTHHCHKOr0 OKpyry c. Crenose;
CrapocTuHcbkoro okpyry c. baaiBka; CrapocTuHcbkoro okpyry c. IlapTusanchke;
CrapocTuHcbkoro okpyry c¢. OuekcanapiBka ta ¢. BacuiiBka.

3a— 26 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He romocyBamu — 0
PILLEHHS IPUMHSATE:
1. Menpnauk Cepriii [ropoBuu 1-3a
2. CakyHn Cgitiiana BacuiiBHa 2-3a
3. Ilukyna I'mi6 MuxaitnoBud 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONIHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa [lerpiBaa 5-3a
6. €Bnak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jarona JIronmuna BacuiniBaa 7-3a
8. Menbuuk FOpiit MukonaiioBuu 8 -3a
9. Tlonynanosa BanentnHa MukonaiBHa 9-3a
10. KpuBopyuko Oxcana ®@enopiBHa 10 - 3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHA 11-3a
12. IlleBuenko I'puropiit AnarosniiioBuy 12 -3a
13. Bypayxa FOmist AnaTomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TetsiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. Ilpockypus Ceitnana BonoaumupiBaa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciii Bikropouu 16 -3a
17. binoson Mukona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanxo Birtamiii [BanoBHY 18 -3a
19. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bon6ac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Txau Tersina IBaniBHa 21 -3a
22. KoBanenko €Bred OneKcaHpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBud 23 -3a
24. Mimenko Bikrop IBanoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaniBHa 26 - 3a

JivymianHa Kkomicis:
€Bnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuko O.




14.

HpO 3aTBEPAKEHHSA CTAPOCTH CTenHIHCHLKOI0 CTAPOCTUHCBLKOI'0 OKPYTYy.

3a— 21 [Tpotu — 0 YTpumanuce — 5 He ronocysanu — 0
PIINEHHSA IPUMHATE:
1. Menbuauk Cepriit IropoBuu 1-3a
2. Cakyn Cgitnana BacuniBaa 2-3a
3. Mukyna I'ni6 MuxaiinoBuy 3-3a
4. Bbpymreus Cepriit AHaTOIIHOBUY 4-3a
5. Pubanko Mupocnasa IleTpiBHa 5-3a
6. €smak JIronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga JIrommuna BacuiBaa 7-3a
8. Menpnuk FOpiit MukonaioBuy 8-3a
9. TNonynanora Banentuna MukonaiBHa 9-3a
10. Kpuopyuko Oxcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHA 11-3a
12. llleBuenko ['puropiii AnaromiiioBuy 12 -3a
13. bypnyxa KOnis AnatoniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tetsina OnekciiBHa 14 -3a
15. ITpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a

NDNNDNDNEFE PP PP
W NP O OWOoWNO

. HeBecenuit Onekciit BikropoBuu

. binoson Muxkona CepriifoBuy

. Pubanko Bitaniii IBanoBuu

. Tommypist Pycnan OnexkcanapoBuy

. bonbac Hina IsaniBHa

. Tkau Tersuna IBaniBHa

. KoBanenko €Bren OnekcanapoBuy
. IenepeBuy JImutpo OnexciioBuy
24.
25.
26.

Mimenko Bikrop [BanoBu4
AximoBa Bikropis MukonaiBHa
Kozap Paica CtenaniBHa

16 - yrpumaBcs
17 - yrpumaBcs
18 - yrpumaBcs
19 - yrpumancs
20 - yrpumanach
21 -3a

22 -3a

23 -3a

24 -3a

25-3a

26 -3a

JliyniabHa KoMmicisa:

€Boax JI.

I"'amacenko O.

Kpusopyuko O.




15. IIpo 3aTBepakeHHS THM4YAacOBO BHKOHYWYHMX 000B’sA3kM cTapoct baaisBcbkoro,
IMapTusancbkoro ta OyieKCaHAPiBCbKOI0 CTAPOCTHHCHLKUX OKPYTIB.

3a— 26 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 0
PILLEHHS IPUMHSATE:
1. Menpnauk Cepriii [ropoBuu 1-3a
2. CakyHn Cgitiiana BacuiiBHa 2-3a
3. Ilukyna I'mi6 MuxaitnoBud 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONIHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa [lerpiBaa 5-3a
6. €Bnak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jarona JIronmuna BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiit MukonaiioBuu 8 -3a
9. Tonynanosa BanentnHa MukonaiBHa 9-3a
10. KpuBopyuko Oxcana ®@enopiBHa 10 - 3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHA 11-3a
12. llleBuenko I'puropiit AHaTOIIHOBUY 12 -3a
13. Bypayxa FOmist AnaToniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TetsiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. Ilpockypus Ceitnana Bonoaumupisaa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciit Bikroposuu 16 -3a
17. binoson Mukona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanxo Birtamiii [BanoBHY 18 -3a
19. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20 -3a
21. Tkau TersHa IBaniBHA 21 -3a
22. KoBanenko €sren OnekcaHIpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBud 23 -3a
24. Mimenko Bikrop IBanoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaniBHa 26 - 3a

JliuniabHa KoMmicis:
€Bnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuko O.




16. IIpo nmnokaaxanHss o000B’s3KiB i3 BYMHEHHHA HOTapiaJbHMX [ili, BeIeHHS
norocnogapcbkoro  o0Jgiky Ha Crapocr: CrapocTtuHCbKOro oxkpyry c¢. Crenose;
Crapoctuncbkoro okpyry c. bagiBka; CrapoctuHcbkoro okpyry c. IlapTtuzancbke;

CrapocTuHCcbKOr0 oOKpyry c. OunexkcanapiBka ta c. BacuiiBka.

3a— 26 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 0
PIIIEHHS TPUVHSITE:
1. Menbnuk Cepriii [ropoBuy 1-3a
2. CakyHn Csitiiana BacuiiBHa 2-3a
3. Mukyna I'ni6 MuxaiinoBuy 3-3a
4. Bbpymreus Cepriii AHaTONIHOBUY 4-3a
5. Pubanko Mupocnasa IleTpiBHa 5-3a
6. €smak JIronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlrommuna BacuiBaa 7-3a
8. Menpnuk FOpiit MukonaioBuy 8-3a
9. Tonynanora Banentuna MukomnaiBHa 9-3a
10. Kpusopyuxo Oxkcana ®enopiBHa 10 - 3a
11. I'amacenko Omnbra IBaniBHA 11 -3a
12. llleBuenko I'puropiit AnaromiiioBuy 12 -3a
13. bypayxa FOunist AnaToniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TersiHa OnexciiBHa 14 -3a
15. ITpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciii Bikroposuu 16 - 3a
17. binoon Muxkona CepriifoBuy 17 -3a
18. Pubanxo Biraniii IBanoBuu 18 -3a
19. Tonypist Pycinan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau Tersna IBaniBHA 21 -3a
22. KoBanenko €Bren OnekcaHJpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu JImutpo OnexciiioBnd 23 -3a
24. Mimenko Bikrop IBaHoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Ko3ap Paica CrenaniBHa 26 -3a

JliyniabHa KoMmicisa:

€Bnaxk JI.

I"'amacenko O.

Kpusopyuko O.




17.  IIpo nokjananHs 000B’sI3KIB i3 31iliCHeHHS Jep:KaBHOI peecTpalii aKTiB HMBIJIbHOIO
crany Ha Crapoctr: CrapocTHHCHLKOro Okpyry c.Crenose; CTapoCTHHCHBKOIO OKpPYry
c¢. baniBka; CrapocTuHcbkoro okpyry c. Ilaprusancbke; CTapoCTHHCBKOIO OKpPYry

¢. OnekcanapiBka Ta ¢. BacuiiBka.

3a— 26 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 0
PIIIEHHS TPUVHSITE:
1. Menbnuk Cepriii [ropoBuy 1-3a
2. CakyHn Csitiana BacuniBHa 2-3a
3. Mukyna I'ni6 MuxaiinoBuy 3-3a
4. Bbpymreus Cepriii AHaTONIHOBUY 4-3a
5. Pubanko Mupocnasa IleTpiBHa 5-3a
6. €smak JIronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlrommuna BacumiBaa 7-3a
8. Menpnuk FOpiit MukonaioBuy 8-3a
9. Tonynanora Banentuna MukomnaiBHa 9-3a
10. Kpusopyuxo Oxkcana ®enopiBHa 10 - 3a
11. I'amacenko Omnbra IBaniBHA 11 -3a
12. llleBuenko I'puropiit AnaromiiioBuy 12 -3a
13. bypayxa FOunist AnaToniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TersiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. ITpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciii Bikroposuu 16 - 3a
17. binoon Muxkona CepriifoBuy 17 -3a
18. Pubanxo Biraniii IBanoBuu 18 -3a
19. Tonypist Pycinan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau Tersna IBaniBHA 21 -3a
22. KoBanenko €Bren OnekcaHJpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu JImutpo OnexciiioBnd 23 -3a
24. Mimenko Bikrop IBaHoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Ko3ap Paica CrenaniBHa 26 -3a

JliyniabHa KoMmicisa:

€Bnaxk JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuko O.




18.

OulekcaHpiBChKOI CUILCBKOI pagu, fAKi

IIpo nmpunuHeHHs1 iSVILHOCTI Ta CTBOPEHHA JIKBiauiiiHoOi KoMicili 3 NpPUINMHEHHS
pPUANYHOI oco0u - bajiBcbkol ciibebkoi paau, IlapTu3aHchbkoi CLIbCHKOI pagu Ta

TEePUTOPIAJIBLHOI IPOMA/IH.

npuegnagncb 10 Ci1000:KaHCHKOI CeJTMIIHOL

3a— 26 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 0
PIIIEHHS TPUVHSITE:
1. Menbnuk Cepriii [ropoBuy 1-3a
2. CakyHn Csitiiana BacuiiBHa 2-3a
3. Mukyna I'ni6 MuxaiinoBuy 3-3a
4. Bbpymreus Cepriii AHaTONIHOBUY 4-3a
5. Pubanko Mupocnasa IleTpiBHa 5-3a
6. €smak JIronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlrommuna BacuiBaa 7-3a
8. Menpnuk FOpiit MukonaioBuy 8-3a
9. Tonynanosa Banentuna MukomnaiBHa 9-3a
10. Kpusopyuxo Oxkcana ®enopiBHa 10 - 3a
11. I'amacenko Omnbra IBaniBHA 11 -3a
12. llleBuenko I'puropiit AnaromiiioBuy 12 -3a
13. bypayxa FOunist AnaToniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TersiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. ITpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. HeBecemuii Onekciii Bikroposuu 16 - 3a
17. binoon Muxkona CepriifoBuy 17 -3a
18. Pubanxo Biraniii IBanoBuu 18 -3a
19. Tonypist Pycinan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau Tersna IBaniBHA 21 -3a
22. KoBanenko €Bren OnekcaHJpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu JImutpo OnexciiioBuy 23 -3a
24. Mimenko Bikrop IBaHoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Ko3ap Paica CrenaniBHa 26 -3a

JliyniabHa KoMmicisa:

€Bnaxk JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuko O.




19. IIpo yTBOopeHHsI Ta 3aTBepAKeHHSI CKJIAAy BUKOHABYOro komirery Cji000:KaHCHKOI
CeJIMIIHOI Pau.

3a— 23 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 3 He romocyBamu — 0
PIINEHHSA IPUMHATE:
1. Menbuauk Cepriit IropoBuu 1-3a
2. Cakyn Cgitnana BacuniBaa 2-3a
3. Mukyna I'ni6 MuxaiinoBuy 3-3a
4. Bbpymreus Cepriii AHaTOTIHOBUY 4-3a
5. Pubanko Mupocnasa IleTpiBHa 5-3a
6. €smak JIronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga JIrommuna BacumiBaa 7-3a
8. Menpnuk FOpiit MukonaioBuy 8-3a
9. TNonynanora Banentuna MukonaiBHa 9-3a
10. Kpuopyuko Oxcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHa 11-3a
12. llleBuenko ['puropiii AnaromiiioBuy 12 -3a
13. bypnyxa KOnis AnatoniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tetsina OnekciiBHa 14 -3a
15. ITpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciii Bikroposuu 16 - 3a
17. binoon Muxkona CepriifoBuy 17 -3a
18. Pubanko Biraniit [BanoBuY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Txau Tersina IBaHiBHa 21 - yrpumanach
22. KoBanenko €Bren OnexcaHApOBUY 22 - yTpuMaBcs
23. I'enepeuu Imutpo OnekciiioBrd 23 - yrpuMaBcs
24. Mimenko Bikrop IBaHoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Ko3ap Paica CrenaniBHa 26 -3a

JliuniabHa KoMmicis:
€Bnak JI.
I'amacenxo O.
Kpusopyuko O.




20. IIpo 3aTBepa:KeHHA MOJ10:KeHHA PO Bukonapumii komiter Ci1000:KaHCHKOI CEJTMIITHOT
paau.

3a— 26 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 0
PILLEHHS IPUMHSATE:
1. Menpnauk Cepriii [ropoBuu 1-3a
2. CakyHn Cgitiiana BacuiiBHa 2-3a
3. Ilukyna I'mi6 MuxaitnoBud 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONIHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa [lerpiBaa 5-3a
6. €Bnak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jarona JIronmuna BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiit MukonaiioBuu 8 -3a
9. Tonynanosa BanentnHa MukonaiBHa 9-3a
10. KpuBopyuko Oxcana ®@enopiBHa 10 - 3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHA 11-3a
12. llleBuenko I'puropiit AHaTOIIHOBUY 12 -3a
13. Bypayxa FOmist AnaToniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TetsiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. Ilpockypus Ceitnana Bonoaumupisaa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciit Bikroposuu 16 -3a
17. binoson Mukona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanxo Birtamiii [BanoBHY 18 -3a
19. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20 -3a
21. Tkau TersHa IBaniBHA 21 -3a
22. KoBanenko €Bren OnekcaHIpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBud 23 -3a
24. Mimenko Bikrop IBanoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Ko3ap Paica CrenaniBHa 26 - 3a

JliuniabHa KoMmicis:
€Bnak JI.
I'amacenxo O.
Kpusopyuko O.




21.  IIpo 3aTBepAKeHHSI CTPYKTYPH BHKOHAB4YOro KomiTery Ci1000:KaHCHKOI CeJIMIIHOT
paau.

3a— 26 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 0
PIIIEHHS TPUVHSITE:
1. Menbnauk Cepriit IropoBuu 1-3a
2. CakyHn Csitiiana BacuiiBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 MuxaiinoBuy 3-3a
4. Bbpymreus Cepriii AHaTOTIHOBUY 4-3a
5. Pubanko Mupocnasa IleTpiBHa 5-3a
6. €smak JIronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlrommuina BacumiBaa 7-3a
8. Menpnuk FOpiit MukonaioBuy 8-3a
9. Tonynanora Banentuna MukomnaiBHa 9-3a
10. Kpuopyuko Oxcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHa 11-3a
12. llleBuenko I'puropiii AHarosiiioBuy 12 -3a
13. bypayxa FOnist AnaToniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TersiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. ITpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. HeBecemuii Onekciii Bikroposuu 16 - 3a
17. binoon Muxkoina CepriifoBuy 17 -3a
18. Pubanko Biraniit IBanHoBuY 18 -3a
19. Tonypist Pycinan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau Tersana IBaniBHA 21 -3a
22. KoBanenko €Bren OnekcanJpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBud 23 -3a
24. Mimenko Bikrop IBaHoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Ko3ap Paica CrenaniBHa 26 -3a

JliuniabHa KoMmicis:
€Bnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuko O.




22.

IIpo crBopennss @iHaHcoBOrO Bigaisy Ci1000:KaHCHKOI CeJIMIIHOL PaIu.

3a— 26 [Tpotu — 0 Yrpumanuce — 0 He ronocysamu — 0
PIIIEHHS IPUVHSITE:
1. Menbuauk Cepriit IropoBuu 1-3a
2. Cakyn Cgitnana BacuniBaa 2-3a
3. Mukyna I'ni6 MuxaiinoBuu 3-3a
4. Bbpymreus Cepriii AHaTOTIHOBUY 4-3a
5. Pubanko Mupocnasa IleTpiBHa 5-3a
6. €smak JIronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga JIrommuna BacuiBaa 7-3a
8. Menpnuk FOpiit MukonaioBuy 8-3a
9. TNonynanosa Banentuna MukomnaiBHa 9-3a
10. Kpuopyuko Oxcana ®@enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHa 11-3a
12. llleBuenko ['puropiii AnaromiiioBuy 12 -3a
13. bypnyxa KOnis AnatoniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TersiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. ITpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciii Bikroposuu 16 - 3a
17. binoon Muxkona CepriifoBuy 17 -3a
18. Pubanko Biraniit [BanoBuY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau Tersna IBaniBHA 21 -3a
22. KoBanenko €Bred OnekcanJpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu JImutpo OnexciiioBuy 23-3a
24. Mimenko Bikrop IBanoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Ko3ap Paica CrenaniBHa 26 - 3a

JliyniabHa KoMmicisa:

€Boax JI.

I"'amacenko O.

Kpusopyuko O.




23.  IIpo 3aTBepakeHHs1 cTPYKTYpH PiHaHcoBoro Biaaiy Ci1000:KaHCHKOI CeJMITHOT paIu.

3a— 26 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He romocyBamu — 0
PIIIEHHS IPUVHSITE:
1. Menbuauk Cepriit IropoBuu 1-3a
2. Cakyn Cgitnana BacuniBaa 2-3a
3. Mukyna I'ni6 MuxaiinoBuy 3-3a
4. Bbpymreus Cepriii AHaTOTIHOBUY 4-3a
5. Pubanko Mupocnasa IleTpiBHa 5-3a
6. €smak JIronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga JIrommuna BacumiBaa 7-3a
8. Menpnuk FOpiit MukonaioBuy 8-3a
9. TNonynanora Banentuna MukonaiBHa 9-3a
10. Kpuopyuko Oxcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHa 11-3a
12. llleBuenko ['puropiii AnaromiiioBuy 12 -3a
13. bypnyxa KOnis AnatoniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TersiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. ITpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciii Bikroposuu 16 - 3a
17. binoon Muxkona CepriifoBuy 17 -3a
18. Pubanko Biraniit [BanoBuY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau Tersna IBaniBHA 21 -3a
22. KoBanenko €sren OnekcaHIpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBud 23-3a
24. Mimenko Bikrop IBaHoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Ko3ap Paica CrenaniBHa 26 -3a

JivymianHa Komicis:
€Bnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuko O.




24. IIpo 3arBepmkenHsi mooxkeHHss npo DinancoBuii Bimain Ci1000:KaHCHKOI CeJIUIIHON
paau.

3a— 26 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 0
PILIEHHSI IPUAHSTE:
1. Menpnauk Cepriii [ropoBuu 1-3a
2. CakyHn Cgitiiana BacuiiBHa 2-3a
3. Ilukyna I'mi6 MuxaitnoBud 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONIHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa [lerpiBaa 5-3a
6. €Bnak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jarona JIronmuna BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiit MukonaiioBuu 8 -3a
9. Tonynanosa BanentnHa MukonaiBHa 9-3a
10. KpuBopyuko Oxcana ®@enopiBHa 10 - 3a
11. 'amacenko Omnbra IBaniBHA 11-3a
12. llleBuenko I'puropiit AHaTOIIHOBUY 12 -3a
13. Bypayxa FOmist AnaTomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TetsiHa OnekciiBHa 14 -3a
15. Ilpockypus Ceitnana Bonoaumupisaa 15-3a
16. HeBecenuii Onekciit Bikroposuu 16 -3a
17. binoson Mukona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanxo Birtamiii [BanoBHY 18 -3a
19. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20 -3a
21. Tkau TersHa IBaniBHA 21 -3a
22. KoBanenko €Bren OnekcaHIpoBUY 22 -3a
23. I'egepeBuu Jmutpo OnexciiioBud 23 -3a
24. Mimenko Bikrop IBanoBHY 24 -3a
25. AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaniBHa 26 - 3a

JivymianHa Kkomicis:
€Bnak JI.
I'amacenxo O.
Kpusopyuxo O.




